ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 2019 года 	                                                             № ____
пгт. Куминский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Куминский от 15.01.2014 года №7 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В соответствии с Федеральным законом от  27.12.2018 N 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме», администрация городского поселения Куминский постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению  администрации городского поселения Куминский от 15.01.2014 года №7 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» изменение, изложив абзац 1 пункта 2.8.2 в следующей редакции:
«2.8.2. Отказ в согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме допускается в случае:».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Куминский.

Глава городского поселения Куминский                                        С.А. Грубцов

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты

-

Мансийского автономного округа

-

Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

_

_________

201

9

года

№

_

___

пгт. Куминский

О внесении изменений в

постановление администрации городского

поселения Куминский от 15.01.2014 года №7 «

Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«

Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства

и (или) перепланировки

жилого помещения

»

В соответствии с Федеральным

законом

от

27.12.2018 N 558

-

ФЗ

«

О

внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части

упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку

помещений в мно

гоквартирном доме

»

, администрация городского поселения

Куминский

постановляет:

1.

Внести в приложение к постановлению

администрации городского

поселения Куминский от

15.01.2014 года №7 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и

(или) перепланировки жилого помещения»

и

зменение, изложив

абзац 1

пункта 2.8.2 в следующ

ей редакции:

«

2.8.2.

О

тказ в согласовании переустройства и (или) перепланировки

помещения в многоквартирном д

оме допускается в случае:

»

.

2. Настоящее постановление обнародовать в соот

ветствии с решением

Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210

«Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных

правовых актов и другой официальной информации  органов местного

самоуправления муниципального

образования городское поселение

Куминский» и разместить на официальном сайте администрации городского

поселения Куминский.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

отдела жиз

необеспечения администрации городского поселения Куминский.

Глава городского поселения Куминский                                        С.

А. Грубцов

    ПРОЕКТ   АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ   Кондинский район    Ханты - Мансийского автономного округа  -   Югры       ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от  _ _________   201 9   года                                                                     №   _ ___   пгт. Куминский     О внесении изменений в  постановление администрации городского  поселения Куминский от 15.01.2014 года №7 « Об утверждении  административного регламента   предоставления муниципальной услуги  « Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства  и (или) перепланировки  жилого помещения »     В соответствии с Федеральным   законом   от    27.12.2018 N 558 - ФЗ   « О  внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части  упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку  помещений в мно гоквартирном доме » , администрация городского поселения  Куминский  постановляет:   1.   Внести в приложение к постановлению   администрации городского  поселения Куминский от   15.01.2014 года №7 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и  (или) перепланировки жилого помещения»   и зменение, изложив  абзац 1  пункта 2.8.2 в следующ ей редакции:   « 2.8.2.  О тказ в согласовании переустройства и (или) перепланировки  помещения в многоквартирном д оме допускается в случае: » .   2. Настоящее постановление обнародовать в соот ветствии с решением  Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210  «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных  правовых актов и другой официальной информации  органов местного  самоуправления муниципального  образования городское поселение  Куминский» и разместить на официальном сайте администрации городского  поселения Куминский.   3. Постановление вступает в силу после его обнародования.   4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника  отдела жиз необеспечения администрации городского поселения Куминский.     Глава городского поселения Куминский                                        С. А. Грубцов